【お問合せ先】

国内販売課 〒553-0002 大 阪 市 福 島 区 鷺 洲 5-7-2  TEL : 06-6458-5201  FAX : 06-6454-8785

URL http://www.pegasus.co.jp

出 展 機 種

5544tthh  FFIISSMMAA  TTOOKKYYOO  出出展展ののごご案案内内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また、平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、

謹んで御礼申し上げます。

さて、この度当社は 54th FISMA TOKYO への出展が決定いたしました。ペガサスブースでは、54th FISMA

TOKYO の展示会テーマ「Made in JAPAN 『KAI-ZEN』 ～より速く、より美しく、より正確に～」に合

わせ、生地をセットするだけの簡単な操作で美しく縫製できるサージングユニットや、給油量を削減し

省エネでありながら生産性を改善できる自動バックタックミシンなど、最新鋭の機器を展示いたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ペガサスブースへお越し下さいますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

会 期： 2017 年 9 月 20 日 (水) ～ 21 日 (木)

開催時間： 10：00～17：00

会 場： 東京ビッグサイト 西 3 ホール

〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

ブース NO. R-08

主 催： 東京都ミシン商工業協同組合

共  催： 東京都

☆ LSN-410/MX5204M-22Z/213-5/KS0A/Y7258

    サージングユニット（1 本針オーバーロックミシン搭載）

☆ TML326BX01/Y7263(参考出品)
2 本針ポスト型二重環縫いミシン

☆ EX5214M-83BA/333-2X3/BL3B/Y2099

微量給油タイプ ドロップフィード機能付き 2 本針バックタッカー

(タッチパネル式コントローラー)

☆ 工場改善ソフトウェア

(デジタル作業分析システム)   (検査管理システム)

※都合により出展機種を予告なく変更することがあります。予めご了承ください。

LSN-410 シリーズ

TML326 シリーズ